國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：高鈺茹
電話：02-29393091#62192
電子信箱：yukao@nccu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年9月27日
發文字號：政體字第1130032584 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第四屆政大盃競賽章程、第四屆政大盃海報attch1 attch2

主旨：檢送本校桌球運動代表隊舉辦「第四屆政大盃全國大專院
校桌球錦標賽」競賽章程與海報乙份，請轉知所屬踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、活動日期：113年11月23日、24日（星期六、日）。
二、報名日期：即日起至113年10月11日（五）17：00止。
三、活動地點：國立政治大學體育館一樓。
四、報名網址：https://reurl.cc/WNzGmy。
五、本案聯絡人：第四屆政大盃總召臧為禮，聯絡電話：

0963631273；副召 徐安麒，聯絡電話：0961523826。

正本：公私立大專校院
副本：體育室活動組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)